conforme as especificações e finalidades estabelecidas no Termo de Fomento e Plano de 
,, ; 

Trabalho a serem elaborados pela Admi~istração Pública e entidades, nos valores abaixo 

especificados: 

1- VEREADOR JAIME RODRIGUES- Associação dos Pequ~nos Produtores 

Rurais do Araguaia - APPROAR- R$ 25.000,00 (Vinte cinco mil reais); 'Cozinha Solidária da 

Neura- R$ 25.000,00 (Vinte cinco mil reais). 

li- VEREADOR FLORIZAN LYIZ ESTEV~S- FundaÇão de Pro11;ioção Educacional e 

Cultural da Amazônia Legal- R$ 18.228,27 (dezoito mi( duzentos e vinte e oito reais e vinte 

" e sete centavos); Cozinha Solidária da Neura- R$ 25.000,00 (Vinte dnco mil reais).

[...]

111- VEREADOR GABRIEL PEREIRA LOPES- Associação Rede de Enfrentamento 

à Violência Doméstica contra a Mulher - Rede de Frente- R$10.000,00 (dez mil reais); ACTS 

- Associação Casa da Tia Sônia- R$ 5.000,00 (cinco mil reais); Associação Barra do Garças­

MAMMA- R$ 15.000,00 (quinze mil reais); Associação Espírita A Caminho da Luz- R$ 

20.000,00 (Vinte mil reais). 

IV- VEREADOR WANDERLI VILELA DOS SANt os - Associação MT Bacia do 

Araguaia- R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) . 

. ~ ......... - e-·-· ------e-------e--------0- .............

[...]

V- VEREADOR CARPEGIANE GONZAGA DA SILVA LIONES- CONSEG- Conselho 

Comunitário de Segurança Pública do Município de Barra do Garças (MT)- R$ 50.000,00 

(cinquenta mil reais). 

VI- VEREADOR JAIRO MARQUES FERREIRA- APAE- Associação de Pais e 

Amigos de Excepcionais de Barra do Garças (MT)- R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais)­

SINDIMOTOBAG - Sindicatos dos Moto-Taxistas de Barra, do Garças- R$ 7.000,00 (sete mil 

reais)- União das Associações de Bairros de Barra do Garças- R$ 12.000,00 (doze mil reais)­

Centro Espirita Irmãos da Boa Vontade "BEZERRA DE MENEZES" - R$ 6.000,00 (seis mil 

reais). 

VII- VEREADOR HADEILTON TANNER ARAUJO- Barra do Garças Associação de 

Atletismo- R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais). 

VIII- VEREADOR VALDEI LEITE GUIMARÃES- Associação dos Servidores 

Públicos Municipais de Barra do Garças- RS 50.000,00 (cinquenta mil reais). 

IX- VEREADOR RONAIR DE JESUS NUNES- Associação Matogrossense de Jiu 

JitsuParadesportivo - AMTJJP/Mato Grosso- R$ 28.728,27 ( vinte e oito mil, setecentos e 

vinte e oito reais e vinte e sete rea is). 
Á 

X- VEREADOR PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO- A?sóciação Rede de 

Enfrentamento à Violência Doméstica çóntra a Mulher - Rede de 'Frente- R$10.000,00 (dez 

mil reais)- ABC-Associação Barra-garcense de Cegos- R$ 5.000,00 (ci'nco mil reais)- ACTS -